第１号様式

墨 田 区 長　　様

〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇

名 0 名）

〒

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名： 豊田タクシー

代表者　役職： 個人事業主

＜宣言日・変更日＞ 令和5年10月25日

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

紙の書類を100％ペーパーレス化

業　種 運輸業、郵便業

所 在 地
東京都墨田区江東橋5-2-22-401

130-0022

従業員（構成員）数 1 （うち外国人

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

電気自動車への移行。
全ての書類のペーパーレス化。

氏名： 豊田良美

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取
り組むことをご記入ください。

ハイブリッド車の購入。
日報及び月報のペーパーレス化。

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

排気ガスの軽減
エコドライブ運転
ペーパーレス化

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）